
• Dalkia
Česká republika

Dodatek č. 3
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

č. S00418 -  SML 2202/2009
uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu.
IČ:
DIČ:
(dále jen „Dodavatel“)

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Odběratel“)

Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 318
Ing. Redou Rahmou -  ředitelem regionu Čechy, na základě plné moci ze dne 
18.12.2012

45193410
CZ45193410

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
Praha 5 - Radotín, Václava Balého 23/3, PSČ: 153 00 
771- svazek obcí
Mgr. Karlem Hanzlíkem - starostou
Česká spořitelna a.s., Praha
9021-2000861379/0800
00241598
CZ00241598

(dále společně také smluvní strany)

Článek I.
Předmět dodatku

1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 01.09.2009 Nájemní smlouvu č. S00418, ve znění 

pozdějších dodatků, za účelem nájmu technologických zařízení a nebytových prostor 

nacházejících se v objektech Městské části Praha 16, k.ú Radotín, město Praha (dále jen 

Smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: Centrální výměníková stanice 

č. p. 1075 ke dni 01.08.2012 měla změněné číslo popisné na 1600.

Dodatek č.3/ Dalkia 1



‘ ■ Dalkiain
i

Česká republika

Článek II. 

Ostatní ustanovení

1. Z důvodu změny uvedené v čl. I. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně názvu 

z Výměníku Sídliště č. p. 1075 -  centrál VS na Výměník Sídliště ě.p. 1600 -  centrál VS.

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek nabývá platnosti s účinnosti dnem 01.04.2013.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, kdy odběratel a 

dodavatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

2B  -05- 2313 
V Praze dne...............................

2 2 -05- 2013
V Praze dne.........................................

Za Dodavatele: Za Odběratele:

Dodatek č.3/ Dalkia 2


